ПРОТОКОЛ №2
заседания членов  внутришкольного объединения «Школа передового педагогического  опыта»

от «_09__»____10___2011_г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Руководитель ШППО Бейбулатова Е.А.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Гордеева Н.А.
2.Малина Е.В.
3 Копылова Т.Б.
4. Викулова Е.В.
5 Бейбулатова Е.А.
6. Агеева В.Г.

7. Большакова Е.В.

8. Саблина С.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. СЛУШАЛИ руководителя Бейбулатову Е.А.. Она ознакомила учителей с новыми педагогическими технологиями  (Мультимедийная презентация).

Представила вниманию членов ШППО основные тенденции применения Дальтон-технологии в образовательном процессе.
2. СЛУШАЛИ:  Членов ШППО, которые рассказали о предварительных итогах изучения выше обозначенной технологии и представили индивидуальные планы работы по внедрению Дальтон-технологии в предметное обучение учащихся начального, среднего и старшего звена.
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить индивидуальные планы работы членов ШППО по внедрению Дальтон-технологии.

2. Провести практическое занятие по применению Дальтон-технологии в ноябре 2011 года.
Председатель: Руководитель ШППО Бейбулатова Е.А.